
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wywozu odpadów komunalnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100682491

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 68

1.4.2.) Miejscowość: Pabianice

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcmnzoz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcmnzoz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00126700

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00116768

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

- posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym stanowi art. 9 b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonym przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem
zamówienia, 
- posiada zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów, lub koncesją na podziemne
składowanie odpadów, pozwoleniem zintegrowane, decyzją zatwierdzającą program gospodarowania odpadami
wydobywczymi, zezwoleniem na prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych lub wpisem do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - na podstawie
odrębnych przepisów, lub wpisem do rejestru w zakresie, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach;
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
d) zdolności technicznej lub zawodowej.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00126700 z dnia 2023-03-08

2023-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

- posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym stanowi art. 9 b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonym przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem
zamówienia, 
- posiada zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów, lub koncesją na podziemne
składowanie odpadów, pozwoleniem zintegrowane, decyzją zatwierdzającą program gospodarowania odpadami
wydobywczymi, zezwoleniem na prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych lub wpisem do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - na podstawie
odrębnych przepisów, lub wpisem do rejestru w zakresie, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach lub posiada decyzję na transport (BDO)
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
d) zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona,
na wezwanie Zamawiającego przedłoży w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania następujące podmiotowe środki
dowodowe:
1) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy
Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania – Załącznik nr 4 do SWZ.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. oświadczenie (podmiotowe środki
dowodowe) składa każdy z wykonawców.
2) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym stanowi art. 9 b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonym przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem
zamówienia, 
3) posiada zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów, lub koncesją na podziemne
składowanie odpadów, pozwoleniem zintegrowane, decyzją zatwierdzającą program gospodarowania odpadami
wydobywczymi, zezwoleniem na prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych lub wpisem do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - na podstawie
odrębnych przepisów, lub wpisem do rejestru w zakresie, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach;

Po zmianie: 
1. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona,
na wezwanie Zamawiającego przedłoży w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania następujące podmiotowe środki
dowodowe:
1) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy
Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania – Załącznik nr 4 do SWZ.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. oświadczenie (podmiotowe środki
dowodowe) składa każdy z wykonawców.
2) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym stanowi art. 9 b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonym przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem
zamówienia, 
3) posiada zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów, lub koncesją na podziemne
składowanie odpadów, pozwoleniem zintegrowane, decyzją zatwierdzającą program gospodarowania odpadami
wydobywczymi, zezwoleniem na prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych lub wpisem do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - na podstawie
odrębnych przepisów, lub wpisem do rejestru w zakresie, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia
2012 r. o odpadach lu posiada decyzję na transport (BDO)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00126700 z dnia 2023-03-08

2023-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wywozu odpadów komunalnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100682491
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 68
	1.4.2.) Miejscowość: Pabianice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcmnzoz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcmnzoz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00126700
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00116768
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



